

Aim.Uz

Saytimiz: baxtiyor.uz

Telegramdagi kanalimiz: [@baxtiyoruz](https://t.me/baxtiyoruz)

SAYTIMIZ VA KANALIMIZ MEHMONI BO'LIB O'ZINGIZ IZLAGAN NARSANI TOPISHINGIZGA ISHONAMIZ.

Assalom, yangi yil!

Saxna bayramona bezatilgan. Yangi yilni olkishlovchi shiorlar osilgan. Saxna atrofida rang-barang sharlar kuyilgan. Davra urtasida esa bezatilgan yangi yil archasi turibdi.

Boshlovchi archa bezatib turgan buladi. SHu payt shum bola kirib keladi.

SHum bola: (saxnaga karab) shu yolg'on gapirgim kelib ketyaptida, kimni aldasam ekan-a?

Boshlovchi: Ie, ie xush kurdik, shum bolamisan?

SHum bola: Yuk, yuk endi men shum bola emasman, yaxshi bolaman.

Boshlovchi: - yolg'on gapiryapsan, sen baribir shum bolasan xush innankeyinchi

SHum bola- SHu desangiz, sizlarni bir bayram b-n tabriklay deb kelgandim-da boy ota ie-ie kechirasiz domla

Boshlovchi : SHum bola yana yolg'on gapiryapsan, xozir boshingga bir solaymi ?

SHum bola: Yuk yugey uzi bir bor onam urganlari xam yetar.

Boshlovchi: Tuxta tuxta xali kopgongni tagida tuxum-puxum bulmasin tagin. Kani kulingni kutarchi

SHum bola: Kuying odamni sharmanda kilmang(kultigi tagidan zar oladi. Boshidan archa kungirokchilardan oladi)

Boshlovchi: Ex shum bola bu kilgingni kachon tashlaysan axir. SHu kuli egriligingni aslo tashlamading, tashlamading-da.

SHum bola: Tashlayman, tashlayman, yangi yildan tashlayman, nasib bulsa.

Boshlovchi: Bor archa uyinchoklarini joyiga osib kuy

SHum bola: Xup. (osadi) endi xayr bulmasa.

Boshlovchi: SHum bola, tuxta, Menga kara, xozir jollejda yangi yil. Kel, Yangi yilda bizga sherik bul.

Aim.Uz

SHum bola: Bu, boy otam kutib koladilar-da, bayramga bitta kuchkorni suy deb buyurgan edilar.

Boshlovchi: Xabardor bul, eshakni suyib kuyma tagin.

SHum bola: SHu sizlarga bir gap bulmasin. Xa, endi yoshlikda bulganda, anglashilmovchilik.

Boshlovchi: Mayli, mayli, xafa bulma.

SHum bola: Bupti, kolganim bulsin. Mana shu yerda utiraman.

Boshlovchi: Yuk, men bilan davrani olib borasan. SHerigim xam kelib-kelib shu kunga ishi chikib kolibdi.

SHum bola: Nima deyapsiz? Men bir kishloki bola bulsam, bunaka davraga gap topib berib bilamanmi.

Boshlovchi: Xayajonlanma, gap bulsa topiladi. Ie, ana talabalar xam bizni kutib kolishibdi-ku, Kel, avval bularni yaxshilab tabriklab kuyaylik. Assalomu aleykum, aziz ustozlar, talabalar va davramiz (mexmonlari) ishtirokchilari.

SHum bola: (egil) Ass. Aleykum, boy ota. (Boshi. turtadi) Ie,ie, til urgangan. Assaleykum mexmonlar, xush kelibsizlar, kadamingizga xasanot.

Boshlovchi: Azizlar, mana ulkan xotiralarga boy bulgan 2002 yil xam ortda kolmokda.

Ostonada esa 2003 yil bizni kutib turibdi.

SHum bola: Kani, men olib kelaman. (yugurib ketmokchi buladi)

Boshlovchi: (tortib koladi) SHum bola 2003 yil deyaqman.

SHum bola: Xa, men biror mexmon-pexmon keldimi debman?

Boshlovchi: chalgima. Azizlar, menga shu kirib kelayotgan yangi yil barchamizga olam-olam kuvonch...!

SHum bola: Xa, xa dunyo-dunyo kuvonch

Boshlovchi: baxt-saodat, omad va shodlik olib kelsin. Uyingiz xar doim nurga, baxtga va

SHum bola: kuy-kulok, echki-ulok, sigir-buzoqqa tula bulsin.

Boshlovchi: Barchangizni kirib kelayotgan 2003 yil bilan chin dildan shum bola ikkimiz TABRIKLAYMIZ.

SHum bola: Menga karang, bu korbobo va uning yonidagi suluv korkizchasi bormi?

Boshlovchi: Albatta, ular xozir kelib kolishadi. Kel, ungacha bir chiroyli she'r va kushiklar tinglab turaylik.

Saxnaga tabrik uchun 109-gurux kizlari.

SHum bola: Gapi yuk kizlar ekanda, SHular bilan ukisang bormi? Meni shu sinfga joylashtirib,

Boshlovchi: SHum bola , xayolinga erk berma. Axir sen tikuvchilikka ukimaysan-ku.

SHum bola: Xup, nimakipti, bitta tikuvchi yigit bulsa. Kizlarning ichida xurozday yuramizda, gerdayib.

Kashshey:Bupti, bularga kushib, korkiz bilan korboboni xam yeyman.

YALMOGIZ: Yuk,yuk Korbobo bizni sexirlab kuyadi.

Kashshey:Bupti, yemayman, kornim tuymasa, seni yeyman?

YALMOGIZ: I-i-i Kashsheyjon bizlar sherikku. YUr, yur men senga korbobo bilin korkizni kursataman.

Kashshey: YUr. (chikib ketishadi).

Korbobo bilan korkiz kirib kelishadi.

Korbobo: Uf, kizalogimey, juda charchadimda, Bir oz dam olmasak bulmaydi, kel bir oz utirib olaylik.

Korkiz: Mayli, bobojon, nafasingizni rostlang.

Korbobo: Kizim, bolajonlarim meni kutibkolishdida, bir oz kechikdik.

Korkiz: Bobojon, men sizga aytdim-kubirorta tikomi, damasgamiutiraylik deb. Yuk dedingiz

Korbobo: E, kizim, kaysi korbobo yoki korkiz tiko , damasda borgan. Bunday yurishning gashti boshkachada, karachi karib kelib koldikmi usha J SKX kollejiga.

Korkiz: Xa, bobojon, mana kurinib turgan binoda.

Korbobo: Xa, shumi zur bino ekanda.

YAlmogizogiz bilan kashshey paylab kelishadi.

YALMOGIZ: Mana kuryapsanmi, korbobo bilan korkiz. Xozirborib asta sovga tula kopini ugirila.

Kashshey: Xup (asta borib ugirlaydi) kochishadi.

Korbobo:Mana, kizim, dam xam oldik, endi asta yulga chikamiz.

Korkiz: Xup, bobojon, ketdik.

Korbobo: Ie, kopimiz kani.

Korkiz:Ie, xozir shu yerda edi-ku (Axtaradi.)

Korbobo: Kayokka ketar ekan, endi nimakildik. Bu xazilni kim kildi ekan.

Korkiz: Bilmadim, bobojon, bilmadim.

Korbobo: Axir bolalar oldiga sovgasizkanday boramiz. Endi nima kildik, korkizim, orkaga kaytamizmi, endi.

Korkiz: Yuk, bobojon, axir bolalar bizni intizorlik bilan kutishyapti.

Sovgasiz bulsa xam uzimiz borishimiz kerak. Sovgani keyingi bayramda xam beraverasiz, bobojon. Bulmasa bolalar bizni yolgonchiga chikarib,bizga ishonishmay kuyishadi.

Korbobo: Tugri aytasan korkizim. Nima bulsa xam boraveramiz endi.

SHu payt Boshlovchi va shum bola keladi. Mana-mana korbobo bilan korkiz.

Boshlovchi: Assalomu alaykum korbobojon, salom korkiz.

SHum bola: Asalomu alaykum bobojon, salom korkizxon.

Boshlovchi: Voy, bobojon, axtarmagan joyimizkolmadiku, kaerlarda yuribsiz.

Korbobo: E, kizim, sen surama, men aytmay.

Boshlovchi: Tinchlikmi, nima gap bobojon.

Korbobo: E, kizim, korkizim bilan asta-asta kelayotgan edim, karilik kursin, charchab kopni kuydim, bir oz dam oldim. Saldan keyin karasam, kop yuk.

Korkiz: Xa-xa

SHum bola: men olganim yuk.

Korbobo: E, bolamey, sen bunaka shumlik kilmaysan, bilaman.

Boshlovchi: Bobojon, mayli bular ish bupti. Bolalar sizni sovgasiz xam yaxshi kurishadi. Ularning kuvonchiga sherik bulsangiz buldi. YUring bobojon, kani korkiz ketdik. (ketishadi.)

(Kop kutarib Kashshey bilan YAlmogizogiz kelishadi.)

YALMOGIZ: Xi-xi-xi, korboboni bopladimda, bechorauldeb sovga axtarayotgan bulsa kerak, tez kel Kashsheyjon tez kel.

Kashshey: Xa-xa, men kornimni tuygazaman. Kani kopni ochaylikchi. (Kopni ochadi, daftar, kitob, ruchkalar chikadi.) kani shkalad, kani konfet, kani gusht. YAlmogizogiz, sen meni aldading. yeydigan xech nima xam yuk-ku, endi uzingni yeyman.

YALMOGIZ: Dod, yordam beringlar, voy-dod kim bor (kochadi Kashshey kuvadi.)

Korbobo bilan korkiz yoniga keladi

YALMOGIZ: Bobojon, yordam bering, kutkaring, meni yemokchi.

Bu xikmat sharxini uyladim uzoq

Rostan ona erur kiblayu olam

Garchi barchamiz xam padarmiz biroz

Onadan tugilgant paygambarlar xam

2-talaba:

Xadis: Jannat –onalar oyogi ostidadur.

She'r: Ona A. Oripov.

Ka'ba orkasida turgan ey, posbon

Avval onalarning ochgin yullarin

Onalar poyiga tiz chuk ushal on .

Tavof kil , kuzga surt , upgin kullarin.
Xojar onamizning nidosi sabab ,
Ka'bada kuz ochgan Obi Zam-zam xam
Bir umir talpingan onaga karab ,
Ne-ne paygambarlar kuzlarida gam .
Kavmimni ranjitib kuymayin , ammo
Tobut yasab kelgan er zoti doim
Onalar bagriga fakat beshik jo
Xayotbaxsh allalar aytgan, muloyim
SHurlik odamzotning to'lei uchun
Eng avval onalar kilsin ibodat yu.
Zorak gunoxlari pok bulgay ochun ,
Onalar utinchi topib ijobat .

3-talaba:

Xadis: "Tangiz vafotidan keyin uning dustlari bilan alokani davom ettiring , ular bilan alokani uzsangiz , tngri sizning nuringizni uchiradi."

She'r: Ota

A.Oripov

Otayu onaning kazosi meros
Oldin kelgan odam oldinrok ketsin
Farzand farzand bulsin farzanlarga xos
Avvali tiriklar kadriga etsin
Bir kun suradilar Rasullulloxdan
-Takdir xukmi ekan, bulgani buldi ,
Zarra foyda yukdir garchi ox- voxdan
Ayting , men netayin padarim uldi
Rasullullox dedi:-Ulim mukarrar
Endi irodangni bardosh tomon bur
Otangni tinchini uylasang agar
Agar uning dustlaridan xabar olib tur

Ashula: 1) "Volidangni rozi kil"

2) Ota

1-boshchi: Xadis –Bu kishilarni Ezgulikka yetaklovchi mukaddas suzlar jamlanmasidir.

2-boshchi: Biror bir xadis yukki ,unda yaxshilik ,odamiylik goyalari targib kilinmagan bulsa.

1-boshchi:Juda tugri ta'kidladingiz . CHunki Islom dining markazida xamisha inson va ezgulik goyasi turadi .

2-boshchi:Keling yana mana shunday ibratli xadislardan yana tinglaylik

1-xadis :”Kimning iymoni Tangriga va oxirat kuniga sodik bulsa , kushnisiga yaxshilik kilsin , mexmonini izzat –ikrom kilsin va gapirsa foydali gapirsin yokmi jim yursin”

2- xadis:Uch toifa kishilarning duosi xech shubxasiz Ollox taolo koshida makbuldir : Mazlum kishi ,Musofir va ota – onaning duosi

3-xadis: ikki kishiga tangri kiyomat kuni raxmat nazari bilan bokmaydi: 1- karindosh urugdan uzulib ketgan kishilar. 2- yomon kushni.

4- xadis: kimki uzining yoki birovlarning yetim byuolalarini to voyaga yetib mustakil xayot kechiradigan bulganlaricha tarbiya kilsa, unga jannat mukarrardir

5- xadis: yoshlikda olingan bilim toshga uyilgan naksh kabidir

Imom Ismoil al-Buxoriy

«Tarixi kabir» singari kitoblari xam mashxurdir.

Buxoriy uzining sungi kunlarini Samarkandning Xartang kishlogida utkazdi. 870 yil 1 sentyabrda 62 yoshida vafod etdi.

SHu urinda Al- Buxoriyning rux- arvoxlari yuliga (Kur’oni karimdan) duoi fotixa kilinadi. Va shu duoi fotixa shu buyuk zot rux arvoxlarga baxishlanadi.

1-b. Imom Buxoriy- buyuk muxaddis olim. U kishi tuplagan xadislari Islom dunyosidagi mu’tabar manba sanaladi.

2-b. Avvalo «Xadis » suzining ma’nosiga e’tibor bersak. «Xadis» arabcha suzdan olingan bulib, uning bir kator ma’nolari bor:

1) yangi , yangi narsa

2) suz nakl rvoyat

3) Muxammad paygambar yoki uning saxobalari xakida xikoya kiluvchi xabar yoki rivoyat.

1-b. Xadislarni tuplab, ularni xakikiylarini aniklash bilan shugullangan olimlar muxaddis deyiladi.

2-b. Imom Buxoriy, Muslim ibn Xajjoj, imom at Termiziy, Abu Dovud, Dorimiy, ibn Xibbon kabi muxaddislarning nomi maxxur

1-b. Lekin muxaddislar orsida olti kishininng dovrigi olamni tutgan ulardan beshtasi U.Osiyolik: imom al Buxoriy, Imom at Termiziy, ibn Mojja shular jumlasidandir.

2-b. Albatta bular boshida buyuk yurtdoshimiz Imom buxoriy turadilar. Saxna kurinishi: «Buxoriyning yoshligi»

Saxnaga Buxoriyning xamdars dusti kirib keladi va Buxoriy xakidagi xotiralarini aytib beradi:

Imom Buxoriy va biz Basra shaxrining yirik ulamolaridan biriga borib sabok olar edik. Xammamiz eshitgan xadis va rivoyatlarni ustozning ogzidan chikishi bilanok batartib yozib olishiga shoshilar edik. Dustimiz imom Buxoriy esa kogoz kalamsiz dars tinglab yuraverar edi. Bir kuni biz talabalar Un olti ku olgan darsimizni buxoriydan bir surab kuraylikchi esida bormikin? Deyishib imtixon kildik. Xammamiz daftarimizga karab turdik. Buxoriy 16 kun ilgari utilgan darsni birorta kalima koldirmay batartib yoddan aytib berganidan keyin, uning xotira va kobiliyatiga lol kolib, ayni chogda, uzimiz yozib olgan darslardagi kamchiliklarni xam tuzatib oldik..

Ashula: fido

1-b. Islom dinida ota va ona mukaddas siymo sanalishadi.

2-b. Juda tugri biz buni, Kur'oni karim vaxadisi sharifda yakkol kuzatishimiz mumkin.

1-b. Keling, mana shunday ibratli xadislarga va shu mavzuga xamoxang she'rlarga kulok tutaylik,

Saxnaga _____ talaba chikadi.

1-talaba:

Xadis:Avval onangga, yana onangga, yana onangga, sungra otangga va yakin karindoshlaringga yaxshilik kil.

She'r: Ona, A. Oripov.

Kimdir savol berdi:_ Aytgil Muxammad

YOlgiz sen rasulsan butkil olamga

Kinga kup yaxshilik kilay uzing ayt

Ota –onamgami yoxud boldamga

Rasul javob berdi: -Tingla birodar

Gapimni uch bora kulokka ilgil

Imkon topa olsanng dunyoda

Eng avval onangga yaxshilik kilgin

Korbobo: Nimalar deyapsan, YAlmogizogisxon,kim yemokchi, nimaga yemokchi, tushuntiribrok gapir.

YALMOGIZ: Kashshey meni yemokchi.

Kashshey: Xa, seni yeyman, u meni aldadi.

Korbobo: Xa, YAlmogizogiz, yana nima zumlik kilding.

YALMOGIZ: Yuk, bobojon, xech nima.

Kashshey: Ayt xammasini, bulmasa yeyman.

YALMOGIZ: (yiglab) Bobojon, meni kechiring.

Korbobo: Nega men seni kechiray. Nima gunoxing uchun

YALMOGIZ: Bobojon, men Kkashshey bilan kelishibbayramni buzish maksadida sovga tula kopingizni ugirladim.

Kashshey: Xa, u menga kopda yeydigan narsalar bor dedi, lekinichida daftar,kitob, ruchkadan boshka xech vakoyuk ekan.

Korbobo: Xa, shunday de, endi tushundim.Xa, bolalarga ukuv kurollari olib kelayotgan edik.

YALMOGIZ: (yikilib) bobojon, meni kechiringyana bir borgina kechiring. Ikkinchi bu ishni kilmayman. Jon, bobojon.

Korbobo: Sen mendan emas, bolalardan kechirim sura

YALMOGIZ: Kechiringlar meni, iltimos bolajonlar. Bundan keyin yaxshi kishi bulib yuraman chin suzim.

Korbobo: CHin suzingmi, shu oxirgi zumligingmi.

YALMOGIZ: Oxirgisi.

Korbobo: Bilmadim, Senga ishonsa buladimi.

Boshlovchi: Bobojon, YAlmogizogizni yana bir borkechiraylik. Evaziga bizga yaxshilab raksga tushib beradi.

Korbobo: Mayli, kechirdik.

Kushik (Xamma raksga tushadi)

Tabriklaydilar.

Korbobo: Barakallo bolalarim, yashanglar

Boshlovchi: Bobojon, endi sizlar mazza kilib yangi yil bazmini tomosha kilib turinglar.

SHum bola: Biz- nevaralaringiz sizning xizmatingizda bulamiz.

III. Ashula . YAngi yil.

Boshlovchi: SHumbola, bilasanmi yangi yil turli joylarda turli xil tarzda kutilib olinar ekan.

SHum bola: E, kanakasiga edi?

Boshlovchi: Kara, inglizlar yangi yilda bir-birlarining uyiga kumirolib borishar ekan. Tailandda esa bir-birlariga suv sepib, ust-boshlarini xulshalabbo kilishar ekan.

SHum bola: E, zur ekanku. Bu xam zavk-shavkning bir turida.

Boshlovchi: Kelinglar, bulmasa bir ajoyibrakstomosha kilaylik.

IV. Xorazmcha raks.

Korbobo: Barakallo bolalarim! Sana'tingizga tasanno. Sizlarga karab biram xavasim

Kelyapti. Endi, men bilan korkizimizning boradigan joylarimiz juda kup. Bizlarga ruxsat bersangiz-u, yangi yil bazmini davom ettiraversangiz.

SHum bola: Xali vaktli-ku bobojon, utiring

Boshlovchi: Sizni tushunib turibmiz bobojon vaktingiz oz. Mana shu tashrifingizdan xam boshimiz kukka yetdi.

Korbobo: Bolajonlarim! Mana bu 2003 yilsizlarga omad, soglik, baxt olibkelsin. 2003 yilgacha xayr, azizlar.

Korkiz: Sog bulinglar! Kurishguncha.

Sog buling.

Ashula

Boshlovchi: SHum...

Mayli, shum bola kelgunga kadar, men sizga bir vokeani gapirib beray. YAngi yil arafasida kul buyida 2 dust uchrashib kolishibdi.

SHe'r: Xush kelibsan, YAngi yil.

«El desa Navoiyni...»

1-boshlovchi: **Besh asrkim nazmiy saroyni
Titratadi zanjirband bir sher
Temur tigi yetmagan joyni
Kalam bilan oldi Alisher.**

2-boshlovchi: **Mir Alisher na'rasiga
Aks sado berdi jaxon
SHe'riyat osmonida
SHoxi Sulton uzbegin.**

1-boshlovchi: Uzbek she'riyatining yirik vakillaridan biri, sunmas yulduzi A.Navoiydir. U kishi yaratgan ma'naviy xazina shu kadar bitmas-tuganmaski, xanuzgacha biz undan baxramand bulib kelmokdamiz.

2-boshlovchi: Darxakikat, shoir kalamiga mansub ruboiy, gazal,tuyuk,fard va dostonlar fakatgina turkiy xalklarni emas butun olamni xayratga salib kelmokda.

1-boshlovchi: Darxakikat, A.Navoiy uzining gazaliyoti va dostonlari bilan butun uzbek va turkiy xalklarga ibrat bulib utdi.

2-boshlovchi: U kishining birgina «Xazoyinul maoniy» kulliyotida 2400 gazal jamlangan. Bu gazallar mavzu va goyasi, jozibasi bilan takrorlanmasdir. Keling Xazrat Navoiy kalamlariga mansub gazallardan tinglaylik.

I.Gazallar:

- 1.Un sakkiz ming...
- 2.Kurgali xusningni...
- 3.Karo kuzum.

1-boshlovchi: A.Navoiy 1441 yil 9 fevralda Xirotda Giyosiddin Kichkina oilasida tavallud topdi.Uning otasi saroy amaldorlaridan bulib, onasi tomonidan esa temuriy avlodlariga borib takalar edi.

2-boshlovchi: U yoshligidanok utkir zexni va adabiyotga kizikishi bilan boshka bolalardan ajralib turdi. 7-8 yoshlaridan boshlab she'r mashk kila boshladi. Ilk she'riy mashklariga esa, Mavlono Lutfiy baxo berar edilar.

II.Saxna kurinishi: Alisher va Lutfiy.

M.Lutfiy she'r mashk kilib utiribdilar. SHunda yosh Alisher u kishining xuzurlariga kirib keladi.

Alisher: Assalomu alaykum, ustoz!

Lutfiy: Valeykum assalom Giyosiddin Kichkinaning ugli, kel mundin. Ushbu tashrifing bilan kunlimni goyat munavvar aylading. (Utiradilar).

Lutfiy: (omin kiladi) Kani omin,kadam yetdi balo yetmasin,boshing toshdan bulsin... Omin, olloxu akbar. Kani, Giyosiddin Kichkinaning ugli suylang, ota-onangiz sogmi?

Alisher: SHukur ustoz.

Lutfiy: Uzingiz ne yumushlar ila bandsiz?

Alisher: Ustoz, bir gazal yozib erdim, shuni sizga kursatish maksadida xuzuringizga keldim.

Lutfiy: Barakallo-barakallo. Kani ukingchi.

Alisher: Orazin yopkoch kuzimdin sochilur xar laxza yosh

Uylakim paydo bulur yulduz nixon bulgoch kuyosh

(Lutfiy xam shu misralarni takrorlaydi.)

Lutfiy: Kanday ajoyib tolibex kanday jozibali misralar. Barakallo, barakallo butam. Bagoyat ma'kum, kani endi imkoni bulsa, uzimning farsiy va turkiyda yaratgan 10-12ming baytlik butun boshli ijodimni mana shu 2 misraga almashtirgan bulur edim va shundan bulgan takdirda men uzimni katta maksadga erishgan hisoblar edim. Butam siz bir kun ajoyib shoir bulib yetishgaysiz. Kishilar sizning ijodingizdan baxra olgaylar. Sizning kalamingizdan suzlar duru marjondek jilolanur.

Meni goyat xushnud etdingiz. Barakallo-barakallo. YUring butam bokka chikaylik. Meni yana uz ijodingiz bilan xushnud eting. (CHikib ketadilar).

Gazal: Orazin yopgoch

Kilgil angar agirlik

Artut alib anungil

Ezgu tavar ugurlik.

A.YUgnakiy (kulida «Xibbatul xakoyik » kitobi).

Neki kelsa erga tilidin kelur

Bu tilidin kim ezgu, kim akir bulur

Eshit, bu bu suzga kamug tengda teng

Kuzub, tiliga yukunub tazarru kilur

A.Navoiy: (kulida «Muxokamatul lugatayn» kitobi).

Suzdirki nishon berur ulikka sjondin

Suzdirki xabar berur jonga jonondin

Insonni suz ayladi judo xayvondin

Bilkim guxori tarifrok yuktur ondin.

She'r yozdimu, bulak ishni kotirmadim

Tilim turib uz tilimda gapirmadim

Ona tilim, kechir meni, ona tilim.

Sen bulmasang nima bizga sillik she'rlar

Bu dunyoda tili yukda dili yuk derlar

Baxoing ku berib kuygan Alisherlar

YUragimning turidagi sulmas tilim

Ona tilim, kechir meni, ona tilim

Bir karasam xar shevangda ming jilalar

Xar navdangda, xar mevangda ming jilolf

Kodiriylar, CHulponlaru, Abdullolar

Sening kaytgan kuning tugilgan yili

Ona tilim ey mukaddas Ona tilim!

Ashula: Xalk bul elim.

Boshl: Bizning yurt osmon kukka oshayotir

Ilm konin kalit izlab ochayotir

Biri oy, biri yulduz, biri kun bulib

YAltirab kukdan nurin sochayotir.

Talanib bilim – xunari olayotir

Kunma – kun olga karab borayotir

Ut ekib, kukda uchib, suvda suzib

Tangridan raxmat – ragbat olayotir

Xozirgi zamon talablaridan biri yoshlarning biri til bilan cheklanib kolmasdan, bir necha chet tillarni urganishdir.

Gazal: A.Utar

Xar tilni bilmok endi bani odama jondur

Til vositan, rabitan olamiyonar

Gayri tilni sa'y eting bilgali yoshlar

Ilmu fan rivoji andin ayondir

Boshl: Xurmatli mexmonlar endi bizni milliy til bayramimiz bilan

tabriklash uchun turli mamlakat va yurtlardan aziz mexmonlar

kelishgan. Xozir ishlarni saxna taklif kilsak.

1. Ruscha kiyingan rus kizi tabri Uzbekston – nezavjimoe suverennoe gosudarstvo. yego nazyvayut sonechnoy zimlyoy

Mir na vsex narodov

Mir na vsej planete

On nam ochen nujen

Mne, tebe i svete

Ot dushi pozdravlyaem vas nasonalnym prazdnikom

Ruscha raks: Kalinka

2. Turk libosidagi talabaning turkcha tabrigi.

Hurmetei arkadashlarim? O`zbek millati/ Ben sizleri qutlu sana 21 – oktobir ila tabrik

Front orkasida dilgirdir xar jon

Diydor armoni bor xar bir yurakda.

Front orkasida Uzbekisgonim

Urush azoblari oldida turdi

Umum et'tikodda kurdi baxt tongin

Galaba ziyosin oldidan kurdi.

Berilgan boshpana tuzu nasiba

Xakida suylamok ep emas bu kun

Xalkim ayamagan xar kanday damda

Xatto jonini xam dust kardosh uchun.